Руководителю

Пермского УФАС России
от__________________________

__________________________

                      (Ф.И.О.)
____________________________________

                                                                   проживающего (ей) по адресу:
_______________________________

                                                                          (полный адрес фактического проживания с указанием индекса)
_______________________________

(контактные тел. для связи (моб., дом.)

___________________________________

____________________________________

(адрес электронной почты, E-mail)

обязательный пункт!)
Заявление.

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в кадровый резерв

Управления Федеральной антимонопольной службы по Пермскому краю для замещения вакантной должности  ___________ группы.
                                                                                                            (старшей, ведущей)

 С Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», иными нормативными правовыми актами о государственной гражданской  службе  Российской Федерации, с квалификационными требованиями, предъявляемыми к вакантной должности, ознакомлен.
К заявлению прилагаю: анкета; копия паспорта; копия диплома, копия трудовой книжки; заключение медицинского учреждения; согласие на обработку персональных данных.

Подпись, дата